Администрация Тюменцевского района

МБОУ Тюменцевская средняя общеобразовательная школа

Тюменцевского района Алтайского края

  (МБОУ Тюменцевская СОШ)

658580 с. Тюменцево Тюменцевского района Алтайского края ул. Столбовая 17
ОГРН 1022202564010, ИНН 2282002776, КПП 228201001

тел.: +7(385)882-25-59

ПРИКАЗ

     01.03.2024 г.                                                                                      № 19

с. Тюменцево

Об утверждении самообследования

 В целях соблюдения требований законодательства   и на основании

решения педагогического совета МБОУ Тюменцевской СОШ  (протокол № 2

от 29.02.2024 г.)  приказываю:

п.1.  Утвердить самообследование МБОУ Тюменцевской СОШ за 2023 г.

п.2. Отв. за ведение сайта Кузнецовой В.С. разместить самообследование на

школьном сайте.

п.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Т.Ф.Калужина